____________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________
Praça Professor Urbano Gomes De Sá, 14, Santo Antônio, SALGUEIRO/PE, CEP 56000-000.

FONES: 87.38710870 e 38712794 - OUVIDORIA: 08002813230 - WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR

  ESTADO DE PERNAMBUCO

CÂMARA MUNICIPAL DE SALGUEIRO – PE

EXTRATO DE DISPENSA

Processo DISPENSA ADM Nº 004 DV - LEG-SALG/2023. Serviço. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO, TREINAMENTO, E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS INFORMATIZADO COM SOFTWARE EM
INTERFACE GRAFICA DE FOLHA DE PAGAMENTO (SAGRE PESSOAL, DIRF, RAIS, E-SOCIAL, AUDITORIA), E SERVIÇOS

DE ALIMENTAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS INFORMAÇÕES QUE DEVEM CONSTAR NO PORTAL TRANSPARENCIA DA

CAMARA MUNICIPAL DE SALGUEIRO JANEIRO 2023. Fundamentação legal: Art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93 e

suas alterações. Autorização: GABINETE DA PRESIDENCIA Ratificação 04/01/2023. DOMINGOS SÁVIO PIRES DE
CARVALHO E SÁ. PRESIDENTE DA MESA DIRETORA. (*)(**)

  PUBLICAR:

 - Quadro de avisos localizado no átrio da Câmara Municipal – 04/01/2023

DECLARAÇÃO - PUBLICAÇÃO

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro para os devidos fins de direito, que uma cópia dos termos de Ratificação e Adjudicação bem como do

respectivo extrato de Dispensa de Licitação referentes ao processo acima indicado, foram devidamente afixadas

no Quadro de Divulgação deste Órgão, nesta data, em observância as disposições da Lei Federal nº 8.666/93
e suas alterações posteriores.

Salgueiro - PE, 04 de Janeiro de 2023.

CAMYLLA JORGINA ALEXANDRE E SILVA

TESOUREIRA